
 Дана : 14.05.2020.год. 

Дел.бр: 654-10/20 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 1Р/20 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 1Р/20, за набавку радова 

Асфалтирање после замене водоводне, ОРН – Радови на нискоградњи и радови на 

високоградњи -  45220000 процењене вредности  8.000.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 9.600.000,00 са ПДВ-ом, на конто 5300. ред.бр.1.3.1  

Закључен је  уговор са добављачем : 

 ,,Друмови А&Д”ДОО, Гњилан 2 бб, 18300 Пирот, бр. понуде бр. 30/2020  од  

24.04.2020. године код понуђача, односно 786-1/20-654  од 24.04.2020.год заведена 

код наручиоца. 

Укупна понуђена цена без ПДВ-а, по датом обрасцу структуре цена износи 7.900.000,00 
динара, без ПДВ-а.  
Радови  ће се извести у већем или мањем обиму у зависности од потреба наручиоца, уз 

ограничење да укупна плаћања без пореза на додату вредност не смеју прећи укупан 

износ процењене вредности јавне набавке, која износи 8.000.000,00 са пдв-ом. односно 

9.600.000,00 динара са пдв-ом.  

 Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљена је 1(једна) понуда, која је прихватљива и одговарајућа. Највиша понуђена 

цена је 7.900.000,00 динара, без ПДВ-а , а најнижа  7.900.000,00 динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора је 08.05.2020 године бр.654-9/20. Одлука о додели уговора је 

донешена 28.04.2020 године.бр. 654-8/20. 

 


